РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября   2015г.                                                       № 743
    п. Залегощь
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

29 сентября 2015 года  № 742
 Об установлении выплаты процентной
надбавки за работу со сведениями,

составляющими государственную тайну

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573                   «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны» (в ред. Постановления Правительства РФ от 25.03.2013 года № 257), Решением Залегощенского районного Совета народных депутато вот 25.02.2014 года № 459                       «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Залегощенского района Орловской области» Залегощенский районный Совет народных депутатов решил:
1. Установить с 01 октября 2015 года  ежемесячную процентную  надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 15%  Главе Залегощенского района            Бреженву Виктору Николаевичу.

Председатель Залегощенского районного
Совета народных депутатов                                                           В. И. Новиков
Глава района                                                                                    В. Н. Брежнев